
1 

 

Iepirkuma procedūras "Uzturēšanas remonta darbi Rīgas pilsētā un blakus esošajās 

tehniskās daļas teritorijās"  (ID Nr.IPR-67559) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-67559. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: Sarunu procedūra, uzaicināti kvalificētie Pretendenti. 

1.5. Līguma priekšmets: ekspluatācijas uzturēšanas remonta darbi AS "Sadales tīkls" Rīgas 

pilsētā un blakus esošajās tehniskās daļas teritorijās. 

 

2. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 

2.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Laura Ozola, Andrejs Konovaļčiks, Romans Isajevs, Kristaps 

Bērziņš, Jānis Felss, Andis Mušperts, Kaspars Heisters, Edgars Miezītis. 

2.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2021.gada 14.decembra Rīkojums Nr.263 " 

Par komisijas izveidošanu iepirkumu procedūrai par uzturēšanas remonta darbiem Rīgas 

pilsētā". 

 

3. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

3.1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2022.gada 8.marta, plkst.10.00. 

 

4. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus:  

1) "DELTA EM" SIA,  

2) "Ditra Networks" SIA,  

3) "Empower" SIA,  

4) "J.E.F." SIA,  

5) "Reck" SIA,  

6) SIA "ENERGOREMONTS RĪGA". 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, piedāvātās cenas:  

Nr. Pretendents Kontroltāme (Nolikuma Pielikums Nr.5)*: 

1. "DELTA EM" SIA EUR 180 880.30 

2. "Ditra Networks" SIA EUR 463 333.88 

3. "Empower" SIA EUR 276 383.56 

4. "Energoremonts Rīga" SIA EUR 102 484.14 

5. "J.E.F." SIA EUR 642 385.40 

6. "Reck" SIA EUR 245 963.51 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks:  

6.1. Piedāvājumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2022.gada 8.martā, 

pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

  



2 

 

 

7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, 

kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

7.1. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas: 

SIA "ENERGOREMONTS RĪGA", nākamajam saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma 

iesniedzējam SIA "DELTA EM". 

7.2. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums (cenas EUR bez PVN): 

Kritērijs "DELTA 

EM" SIA 

"Ditra 

Networks" 

SIA 

"Empower" 

SIA 

"Energorem

onts Rīga" 

SIA 

"J.E.F." SIA "Reck" SIA 

1.Piedāvājuma 

cena 

kontroltāmei   

Punkti (max 

60): 

 

34.00 

 

13.27 

 

22.25 

 

60.00 

 

9.57 

 

25.00 

2.Piedāvājuma 

cena 

etalondarbiem  

Punkti (max 

35): 

 

28.67 

 

10.08 

 

13.84 

 

35.00 

 

4.11 

 

12.14 

3.Tehniskais 

nodrošinājums 

Punkti (max 

5): 

 

5.00 

 

0.00 

 

5.00 

 

0.00 

 

0.00 

 

0.00 

Punkti kopā 

(max 100): 

 

67.67 

 

23.35 

 

41.09 

 

95.00 

 

13.68 

 

37.14 

 II V III I VI IV 

 

7.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu, līgumu 

slēgšanas tiesības tiek piešķirtas saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam, kas 

izvērtēšanas rezultātā, būs ieguvis lielāko punktu skaitu. 

7.4. Saskaņā ar nolikuma nosacījumiem, līguma slēgšanas tiesības var tikt piešķirtas nākamā 

saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzējam, ar nosacījumu, ka komersants 

pasūtījumu iegūs, ja saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniegušais pretendents 

nespēj pildīt saņemtos pasūtījumus saskaņā ar noteiktajiem darbiem.  

8. Informācija par izraudzīto piegādātāju apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" apakšuzņēmējs SIA "VSD serviss". 

 

9. Konstatētie interešu konflikti – nav konstatēti. 


